
Ochlazovač vzduchu R-877 CZ 

 

 
1 

 
 

 

 
 

Návod k použití 

OCHLAZOVAČ VZDUCHU 

R-877 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Před použitím tohoto spotřebiče se prosím seznamte s návodem k jeho obsluze. 
Spotřebič používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu k použití. Návod 
uschovejte pro případ další potřeby.  



Ochlazovač vzduchu R-877 CZ 

 

 
2 

 
 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ 

 Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly 
poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným 
nebezpečím. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí vykonávat 
děti, pokud nejsou starší 8 let a pod dozorem. Spotřebič a jeho síťový kabel 
udržujte mimo dosah dětí mladších 8 let. 

 Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 
Upozornění: 

 Jako zdroj energie pro toto zařízení může být použita pouze 220–240 V 
elektrická zásuvka.  

 Po naplnění zásobníku vodou je zakázáno přístroj naklánět. Manipulace 
s přístrojem musím být prováděna opatrně a pomalu, aby se zabránilo vylití 
vody ze zásobníku. 

 Nepokládejte žádné nádoby naplněné tekutinou nad nebo vedle přístroje. 
Mohly by spadnout, převrhnout se a voda natéci do přístroje.  

 Přístroj nesmí být vystaven nadměrné vlhkosti (např. kapající nebo stříkající 
vodě). Přístroj nezakrývejte.  

 Přístroj nesmí být za provozu vystaven extrémně nízkým či vysokým 
teplotám. 

 Je nezbytné pravidelně měnit vodu v zásobníku, zejména v letních měsících. 

 V případě použití přístroje pro zvlhčování vzduchu v zimních měsících (teplota 
v místnosti pod 0 °C), je doporučeno zásobník na vodu naplnit teplou vodou. 
Po vypnutí spotřebiče je doporučeno zásobník vyprázdnit a vysušit. 

 V případě uskladnění přístroje se nejprve ujistěte, že v zásobníku není žádná 
zbývající voda. Přístroj nechte chvíli v provozu v režimu ventilace pro 
odstranění zbytků vody v přístroji. Odpojte jej z elektrické sítě. 

 Neodpojujte spotřebič ze síťové zásuvky tahem za síťový kabel a nedotýkejte 
se těchto částí mokrýma rukama – vzniká nebezpečí poškození síťového 
kabelu/síťové zásuvky.  



Ochlazovač vzduchu R-877 CZ 

 

 
3 

 
 

 Spotřebič s poškozeným síťovým kabelem/vidlicí síťového kabelu je zakázán 
používat. Pokud je síťový kabel poškozen, výměnu svěřte odbornému 
servisu. 

 Zásobník na vodu naplňte vždy, když se hladina vody blíží rysce minima. 

 Tento přístroj je určen pro použití v domácnosti. 
 

POPIS OVLÁDACÍHO PANELU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tlačítko pro zapnutí/vypnutí Ionizace 
2. Tlačítko pro zapnutí/vypnutí režimu CHLAZENÍ 
3. Tlačítko pro zapnutí oscilace vertikálních lamel 
4. Tlačítko pro nastavení časovače 
5. Tlačítko pro nastavení režimu 
6. Tlačítko pro nastavení rychlosti ventilátoru 
7. Tlačítko ON/OFF 
 
Poznámka: Jednotlivá nastavení výše uvedených tlačítek jsou zobrazena na 
displeji pomocí IKON. 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


